⁷ İbn Rüşd, *Tehafütü't-Tehafüt*, Thk. Süleyman Dünya, Daru'l-Maarif, Mısır, 1965, s. 256.

⁸ el-Farabî, *Tahsilü's-Saâde*, Dairetü'l-Maarif el-Osmaniyye, Haydarâbâd, 1345/1926, s. 40.

⁹ İbn-i Sînâ, *Tis'a Resâil fi'l-Hikmeti ve't-Tabiiyyat*, Tab'a Kürdistan, Kahire, 1328/1910, s. 3.

deti artan felsefe karşıtı düşmanca eğilimleri hafifletmek ve onlara engel olmak olarak görüyoruz.

Bu görüş, ister doğru, isterse yanlış olsun, fark etmez. Biz, bu konuda İbn-i Sînâ'nın dinle felsefe arasındaki uzlaştırma çabaları içinde "hulûd" problemini araştırdığına işaret etmek istiyoruz.

Büyük gayretlerle bütün alanlarda özellikle Ahlak ve Tıp alanında sunduğu ince ve değerli fikirler ona yeter, umulur ki bunların hepsi ona şefaattir.

ARAŞTIRMANIN ÖNEMLİ KAYNAKLARI

İBRAHİM MEDKUR, *Fî'l Felsefeti'l İslamiyye*, Matbaa Halebi, Kahire, 1946.

İBN SÎNÂ, *Tis'a Resail Fî'l Hikmeti ve't-Tabiiyyât*, Matbaa Kürdistan, Kahire, 1328/1910.

el-İşârât ve't-Tenbihât, Daru'l Maarif, Kahire, 1957.

- Risaletü fi'l Kuva en-Nefsiyye.*
Risaletü fi Marifeti'n-Nefsin-Natika.
Risaletü'l Mebde-i ve'l Mead :
Risaletü Edhaviyyetü fi'l-Mead, thk. Süleyman Dünya, Mat-
baa el-İtimad, Kahire, 1949.
eş-Şifa, Daru'l Kütübu'l Arabî, Kahire, 1960.
en-Necat, el-Kürdî, Kahire, 1938.
- İBN HALDUN, *el-Mukaddime*, thk. Dr. Vâfi, Licne el-Beyan el-
Arabi, Kahire, 1960.
- İBN RÜŞD, *Tehafütü't-Tehafüt*, thk. Süleyman Dünya, Daru'l-
Maarif, Mısır, 1965.
- ARİSTO, *el-Ahlak*, thk. Dr. Ahmed Lütfi Seyyid, Daru'l-Kütübü'l
Mısıryye, 1934.
- EL-BEYHAKÎ, *Tarihü Hukemâi'l-İslâm*, Matbuat el-Mecmeu'l-
İlmî, Şam, 1365.h.
- EL-BEYHAKÎ, *Resailü İhvani's-Safâ*, Mısır, 1928.
- EL-GAZALÎ, *Tehafütü'l-Felâsife*, thk. Süleyman Dünya, Daru'l
Maarif, Mısır.
- EL-FARABÎ, *Tahsilü's-Saade*, Dairetü'l Maarifi'l-Osmaniyye,
Haydarabâd, 1345/1926.
- MUHAMMED EBU REYYAN, *Tarihü'l Fikri'l Felsefi Fi'l İslâm*,
Daru'n-Nahdati'l Arabiyye, Beyrut, 1976.
- MUHAMMED İKBAL, *Tecdidü't-Tefkiri'd-Dini Fi'l İslâm*, trc.
Abbas Mahmud, Licne Te'lif ve Tercüme, Kahire, 1968.
- MUHAMMED ATIF EL-IRAKÎ, *Dirasât fi Mezâhibi Felasifeti'l*
Meşrik, Daru'l Maarif, Mısır, 1972.
- MUHAMMED ABDUH, *Risaletü't-Tevhid*, Daru'l Menar, Mısır,
1372/1952.
- MUHAMMED KASIM, *Fi'n-Nefs ve'l Akl*, Daru'l Maarif, Kahire,
1969.
- YUSUF KEREM, *Tarihü'l Felsefeti'l Yunaniyye*, Licne Te'lif ve
Tercüme ve Neşr, Kahire, 1946.